СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 очередной тридцать девятой сессии

23.01.2024 г.                                                                                                     № 161

с.Тальменка

О принятии плана работы депутатов

Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района

 Новосибирской области

     Рассмотрев и обсудив проект плана работы депутатов на 2024 гг., Совет

депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1.Принять план работы депутатов Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2024 гг.

2.Настоящее решение разместить на сайте администрации Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                               Н.Н.Деркач

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ
	очередной тридцать девятой сессии
	23.01.2024 г.                                                                                                     № 161
	с.Тальменка